
通信の復旧について 

（本社 千葉県佐倉市） 

 

お客さま各位 

平素は、ファイバーテック製品をご利⽤いただきありがとうございます。 

この度の台風 15 号の影響により、停電と通信遮断が発生し、大変ご迷惑をおかけしましたこ

とを深くお詫び申し上げます。停電も既に解消し、9 月 30 日（月）通信も回復致しました。

つきましては御用のある方は通常通り、弊社代表番号の下記へお電話ください。 

ファイバーテック株式会社 本社（所在地：千葉県佐倉市⻄御門 409-1） 

TEL 043-481-5381 

今回の災害に対して関係各所よりご支援を賜り誠に有り難く、こころよりお礼申し上げます。 

これからも良い製品を⽣産し、皆様にご不便がないようお届けしたいと考えております。 

今後ともお引き⽴てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

フ ァ イ バ ー テ ッ ク 株 式 会 社  

代表取締役社⻑ ⼆本柳 一之 


